
公告编号：2020-065 

证券代码：839273        证券简称：一致魔芋        主办券商：财信证券 

 

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年9月22日，湖北一致魔芋生物科技股份公司2020年度第二次临时股东大会审议通

过《关于<湖北一致魔芋生物科技股份公司股票定向发行说明书>的议案》，并于2020年10月

14日披露《湖北一致魔芋生物科技股份公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、

认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计46人，募集资金合计92,574,000元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股东无

优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 46人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格（元

/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 吴平 220,000 6.00 1,320,000 现金 

2 彭湃 74,000 6.00 444,000 现金 

3 苟春鹏 219,000 6.00 1,314,000 现金 

4 李夏 230,000 6.00 1,380,000 现金 

5 黄朝胜 180,000 6.00 1,080,000 现金 

6 万静 10,000 6.00 60,000 现金 

7 丁莉 7,000 6.00 42,000 现金 

8 张瑜 10,000 6.00 60,000 现金 

9 陈雪玲 6,000 6.00 36,000 现金 

10 贺升韬 6,000 6.00 36,000 现金 

11 覃江红 10,000 6.00 60,000 现金 

12 陈小梅 72,000 6.00 432,000 现金 

13 刘维 12,000 6.00 72,000 现金 



公告编号：2020-065 

14 郭泰 14,000 6.00 84,000 现金 

15 朱俊 7,000 6.00 42,000 现金 

16 王三琼 10,000 6.00 60,000 现金 

17 周星辰 40,000 6.00 240,000 现金 

18 黄红燕 4,000 6.00 24,000 现金 

19 徐芯芳 12,000 6.00 72,000 现金 

20 唐艳 7,000 6.00 42,000 现金 

21 向燕芹 7,000 6.00 42,000 现金 

22 周晓龙 6,000 6.00 36,000 现金 

23 段士伟 15,000 6.00 90,000 现金 

24 朱艳 6,000 6.00 36,000 现金 

25 孙玉姣 10,000 6.00 60,000 现金 

26 祁荣 35,000 6.00 210,000 现金 

27 邓琳 3,000 6.00 18,000 现金 

28 苏娟 14,000 6.00 84,000 现金 

29 李余方 14,000 6.00 84,000 现金 

30 卢晨笛 6,000 6.00 36,000 现金 

31 贾明星 50,000 6.00 300,000 现金 

32 李磊 10,000 6.00 60,000 现金 

33 范春相 2,000 6.00 12,000 现金 

34 黄光宜 10,000 6.00 60,000 现金 

35 叶晓玲 22,000 6.00 132,000 现金 

36 熊永荣 6,000 6.00 36,000 现金 

37 田金芳 6,000 6.00 36,000 现金 

38 秦艳群 6,000 6.00 36,000 现金 

39 方雨 29,000 6.00 174,000 现金 

40 杨华 14,000 6.00 84,000 现金 

41 毛文云 8,000 6.00 48,000 现金 

42 湖北正涵投

资有限公司 

6,000,000 6.00 36,000,000 现金 

43 宁波梅山保

税港区诺伟

其定位创业

投资合伙企

业（有限合

伙） 

4,000,000 6.00 24,000,000 现金 

44 柯剑 2,000,000 6.00 12,000,000 现金 

45 徐雅珍 1,000,000 6.00 6,000,000 现金 

46 俞学锋 1,000,000 6.00 6,000,000 现金 

合计 - 15,429,000 - 92,574,000 - 

注： 

认购人邓琳拟认购 4,000 股，拟认购金额 24,000.00 元；实际认购 3,000 股，实际认购金

额 18,000.00 元。 



公告编号：2020-065 

 

三、备查文件 

（一）《国内支付业务收款回单》 

（二）《股票认购合同》 

 

特此公告。 

 

 

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司 

董事会 

2020年 10月 23日 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

